
Budget Prévisionnel - Support normalisé Année N :  2019

CADRE NORMALISE DE PRESENTATION DI BUDGET PREVISIONNEL D'UN ETABLISSMENT ET SERVICE SOCIAL ET MEDICO-SOCIAL RELEVANT DU I DE L'ARTICLE

L.312-1 DU CODE DE L'ACTION SOCIALE ET DES FAMILLLES (Arrêté du 22 octobre 2003 modifié par l'arrêté du 10 avril 2006)

N° FINESS / Nom de l'établissement ou du service 

ADRESSE :

Date de la dernière autorisation :

NOM DU DIRECTEUR ou de la personne ayant 

qualité pour représenter l'établissement ou 

service :

ORGANISME GESTIONNAIRE :

TELEPHONE / FAX / Email :

CATEGORIE :

Autorité en charge de la tarification :

C.C.N.T :

DATE D'ARRIVEE DES DOCUMENTS :

CAPACITE AUTORISEE :

Département :

Mairie de PERCY

Place du Cardinal Grente

50410 Percy-en-Normandie

02-33-61-21-42 02-33-61-92-19

 0
TOTAL AGREGAT APPROUVE en N - 1

Classe 6-groupes II et III de produits :  0.00 €

CCAS - Budget général PERCY EN NORMANDIE500013479

 1



ESMS

 2019

RESIDENCE M22

BP

RESIDENCE AUTONOMIE SAINT MICHEL

CCAS - Budget général PERCY EN NORMANDIE500013479

Code FINESS

SECTION D'EXPLOITATION - Dépenses -  Non Ventilé

Réel 

n-2

(1) (2) (3) (4) (5) = (3) + (4) (6) (7)

Reconductions
Mesures 

nouvelles

Total

Dépenses 

autorisées

Budget prévisionnel proposéBudget 

executoire N-1

Budget 

exécutoire

Groupe 1 : Dépenses afférentes à l'exploitation courante

 0.00 €  64 950.00 € 0.00 €  64 950.00 € 0.00 €ACHATS ET VARIATION DES STOCKS  64 950.00 €
606

 0.00 €  0.00 €  64 950.00 €Achat non stockés de mat et four  0.00 €  64 950.00 €  64 950.00 €

 0.00 €  1 050.00 € 0.00 €  1 050.00 € 0.00 €AUTRES SERVICES EXTERIEURS  1 050.00 €
626

 0.00 €  0.00 €  1 050.00 €Frais postaux et télécom  0.00 €  1 050.00 €  1 050.00 €

 0.00 €  0.00 €  66 000.00 €  66 000.00 € 0.00 €  66 000.00 € 66 000.00 €TOTAL GROUPE 1

Groupe 2 : Dépenses afférentes au personnel

 0.00 €  64 700.00 € 0.00 €  64 700.00 € 0.00 €  64 700.00 €
621

 0.00 €  0.00 €  49 000.00 €Personnel extérieur à l'étab.  0.00 €  49 000.00 €  49 000.00 €
622

 0.00 €  0.00 €  15 700.00 €Rémunérations intérim/honoraire  0.00 €  15 700.00 €  15 700.00 €

 0.00 €  0.00 €  64 700.00 €  64 700.00 € 0.00 €  64 700.00 € 64 700.00 €TOTAL GROUPE 2

B-1-1-1  2



ESMS

 2019

RESIDENCE M22

BP

RESIDENCE AUTONOMIE SAINT MICHEL

CCAS - Budget général PERCY EN NORMANDIE500013479

Code FINESS

SECTION D'EXPLOITATION - Dépenses -  Non Ventilé

Réel 

n-2

(1) (2) (3) (4) (5) = (3) + (4) (6) (7)

Reconductions
Mesures 

nouvelles

Total

Dépenses 

autorisées

Budget prévisionnel proposéBudget 

executoire N-1

Budget 

exécutoire

Groupe 3 : Dépenses afférentes à la structure

 0.00 €  135 300.00 € 0.00 €  135 300.00 € 0.00 €  135 300.00 €
6132

 0.00 €  0.00 €  90 000.00 €Locations immobilières  0.00 €  90 000.00 €  90 000.00 €
6135

 0.00 €  0.00 €  50.00 €Locations mobilières  0.00 €  50.00 €  50.00 €
6152

 0.00 €  0.00 €  20 800.00 €Entretien et rép sur biens immo  0.00 €  20 800.00 €  20 800.00 €
6156

 0.00 €  0.00 €  8 500.00 €Maintenance  0.00 €  8 500.00 €  8 500.00 €
616

 0.00 €  0.00 €  1 900.00 €Primes d'assurances  0.00 €  1 900.00 €  1 900.00 €
623

 0.00 €  0.00 €  750.00 €Publicité, relations publiques  0.00 €  750.00 €  750.00 €
635

 0.00 €  0.00 €  13 300.00 €Autres impôts et taxes, vers ass  0.00 €  13 300.00 €  13 300.00 €

 0.00 €  1 000.00 € 0.00 €  1 000.00 € 0.00 €CHARGES EXCEPTIONNELLES  1 000.00 €
673

 0.00 €  0.00 €  1 000.00 €Titres annulés (ex. antérieurs)  0.00 €  1 000.00 €  1 000.00 €

 0.00 €  400.00 € 0.00 €  400.00 € 0.00 €CHARGES FINANCIERES  400.00 €
6611

 0.00 €  0.00 €  400.00 €Intérets des emprunts et dettes  0.00 €  400.00 €  400.00 €

 0.00 €  23 642.00 € 0.00 €  23 642.00 € 0.00 €DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX PROVISIONS  23 642.00 €
6811

 0.00 €  0.00 €  23 642.00 €Dap immo inc et corpo  0.00 €  23 642.00 €  23 642.00 €

 0.00 €  0.00 €  160 342.00 €  160 342.00 € 0.00 €  160 342.00 € 160 342.00 €TOTAL GROUPE 3

B-1-1-1  3



ESMS

 2019

RESIDENCE M22

BP

RESIDENCE AUTONOMIE SAINT MICHEL

CCAS - Budget général PERCY EN NORMANDIE500013479

Code FINESS

SECTION D'EXPLOITATION - Dépenses -  Non Ventilé

Réel 

n-2

(1) (2) (3) (4) (5) = (3) + (4) (6) (7)

Reconductions
Mesures 

nouvelles

Total

Dépenses 

autorisées

Budget prévisionnel proposéBudget 

executoire N-1

Budget 

exécutoire

 0.00 €Total Général (Groupe 1 + Groupe 2 + Groupe 3)  0.00 €  291 042.00 €  291 042.00 € 0.00 €  291 042.00 €

Report à 

nouveau en N-2

002      Déficit antérieur reporté expl.

Total  dépenses de fonctionnement

 0.00 €  0.00 €  0.00 €  0.00 €

 0.00 €  0.00 €  0.00 €  291 042.00 €  291 042.00 €  291 042.00 €

Report à nouveau en N

 291 042.00 €

 291 042.00 €

Report à 

nouveau en N-1

B-1-1-1  4



ESMS

 2019

RESIDENCE M22

BP

RESIDENCE AUTONOMIE SAINT MICHEL

CCAS - Budget général PERCY EN NORMANDIE500013479

Code FINESS

SECTION D'EXPLOITATION - Recettes -  Non Ventilé

Réel 

n-2

(1) (2) (3) (4) (5) = (3) + (4) (6) (7)

Reconductions
Mesures 

nouvelles

Total

Recettes 

autorisées

Budget prévisionnel proposéBudget 

executoire N-1

Budget 

exécutoire

Groupe 1 : Produits de la tarification

 0.00 €  270 000.00 € 0.00 €  270 000.00 € 0.00 €  270 000.00 €
734

 0.00 €  0.00 €  270 000.00 €Produits à la charge de l'usager  0.00 €  270 000.00 €  270 000.00 €

 0.00 €  0.00 €  270 000.00 €  270 000.00 € 0.00 €  270 000.00 € 270 000.00 €TOTAL GROUPE 1

Groupe 2 : Autres produits relatifs à l'exploitation

 0.00 €  21 400.00 € 0.00 €  21 400.00 € 0.00 €  21 400.00 €
74

 0.00 €  0.00 €  16 700.00 €Subv d'exp et participations  0.00 €  16 700.00 €  16 700.00 €
75

 0.00 €  0.00 €  4 700.00 €Autres produits gestion courant  0.00 €  4 700.00 €  4 700.00 €

 0.00 €  0.00 €  21 400.00 €  21 400.00 € 0.00 €  21 400.00 € 21 400.00 €TOTAL GROUPE 2

 0.00 €Total Général (Groupe 1 + Groupe 2 + Groupe 3)  0.00 €  291 400.00 €  291 400.00 € 0.00 €  291 400.00 €

Report à 

nouveau en N-2

002      Excédent antérieur reporté expl.

Total  recettes de fonctionnement

 0.00 €  0.00 €  27 721.27 €  27 721.27 €

 0.00 €  0.00 €  0.00 €  291 400.00 €  319 121.27 €  319 121.27 €

Report à nouveau en N

 291 400.00 €

 319 121.27 €

Report à 

nouveau en N-1

B-1-1-1  5



ESMS

 2019

RESIDENCE M22

BP

RESIDENCE AUTONOMIE SAINT MICHEL

CCAS - Budget général PERCY EN NORMANDIE500013479

Code FINESS

SECTION D'INVESTISSEMENT - Emplois -  Non Ventilé

Réel n-2 Budget exécutoire 

N-1

Budget 

prévisionnel n

Remboursement des dettes financières

16  0.00 €Emprunts et dettes assimilées  0.00 €  25 750.00 €

Acquisition d'éléments de l'actif immobilisé

21  0.00 €Immobilisations corporelles  0.00 €  15 000.00 €

Résultat d'investissement de l'exercice (Déficit)  0.00 €  0.00 €  40 750.00 €

 0.00 €  0.00 €  9 044.69 €Résultat cumulé antérieur (excédent)001

TOTAL GÉNÉRAL  0.00 €  0.00 €  49 794.69 €

B-1-1-1-1  6



ESMS

 2019

RESIDENCE M22

BP

RESIDENCE AUTONOMIE SAINT MICHEL

CCAS - Budget général PERCY EN NORMANDIE500013479

Code FINESS

SECTION D'INVESTISSEMENT - Ressources -  Non Ventilé

Réel n-2 Budget exécutoire 

N-1

Budget 

prévisionnel n

Augmentation des fonds propres

10  0.00 €Dotations, fonds div et réserves  0.00 €  22 652.69 €

Augmentation des dettes financières

16  0.00 €Emprunts et dettes assimilées  0.00 €  3 500.00 €

Autres

28  0.00 €Amortissement immobilisations  0.00 €  23 642.00 €

Résultat d'investissement de l'exercice (Excédent)  0.00 €  0.00 €  49 794.69 €

TOTAL GÉNÉRAL  0.00 €  0.00 €  49 794.69 €

B-1-1-1-1  7



ESMS

 2019

RESIDENCE M22

BP

RESIDENCE AUTONOMIE SAINT MICHEL

CCAS - Budget général PERCY EN NORMANDIE500013479

Code FINESS

SECTION D'EXPLOITATION - Dépenses -  Non Ventilé

Réel 

n-2

Budget prévisionnel proposé
Dépenses 

autorisées

Budget 

exécutoire

(1) (2) (3) (4) (5) = (3) + (4) (6) (7)

Reconductions Mesures 

nouvelles
Total

Budget 

exécutoire N-1

Groupe 1 : Dépenses afférentes à l'exploitation courante

 0.00 €  64 950.00 € 0.00 €  64 950.00 € 0.00 €ACHATS ET VARIATION DES STOCKS  64 950.00 €

 0.00 €  0.00 €  9 600.00 € 0.00 €  9 600.00 €  9 600.00 €60611 Eau et assainissement

 0.00 €  0.00 €  48 000.00 € 0.00 €  48 000.00 €  48 000.00 €60612 Energie, électricité

 0.00 €  0.00 €  150.00 € 0.00 €  150.00 €  150.00 €60622 Produits d'entretien

 0.00 €  0.00 €  3 500.00 € 0.00 €  3 500.00 €  3 500.00 €60623 Fournitures d'atelier

 0.00 €  0.00 €  0.00 € 0.00 €  0.00 €  0.00 €60628 Autres fournitures non stockées

 0.00 €  0.00 €  3 700.00 € 0.00 €  3 700.00 €  3 700.00 €6063 Alimentation

 0.00 €  1 050.00 € 0.00 €  1 050.00 € 0.00 €AUTRES SERVICES EXTERIEURS  1 050.00 €

 0.00 €  0.00 €  400.00 € 0.00 €  400.00 €  400.00 €6261 Frais d'affranchissements

 0.00 €  0.00 €  650.00 € 0.00 €  650.00 €  650.00 €6262 Frais de télécommunication

 0.00 €  0.00 €  66 000.00 €  66 000.00 € 0.00 €  66 000.00 € 66 000.00 €TOTAL GROUPE 1

Groupe 2 : Dépenses afférentes au personnel

 0.00 €  0.00 €  49 000.00 € 0.00 €  49 000.00 €  49 000.00 €6215 Personnel affecté à l'établissement

 0.00 €  0.00 €  2 500.00 € 0.00 €  2 500.00 €  2 500.00 €622321 Infirmiers

 0.00 €  0.00 €  0.00 € 0.00 €  0.00 €  0.00 €6226 Honoraires

 0.00 €  0.00 €  13 200.00 € 0.00 €  13 200.00 €  13 200.00 €6228 Divers

 0.00 €  0.00 €  64 700.00 €  64 700.00 € 0.00 €  64 700.00 € 64 700.00 €TOTAL GROUPE 2

B-1-1-1-2  8



ESMS

 2019

RESIDENCE M22

BP

RESIDENCE AUTONOMIE SAINT MICHEL

CCAS - Budget général PERCY EN NORMANDIE500013479

Code FINESS

SECTION D'EXPLOITATION - Dépenses -  Non Ventilé

Réel 

n-2

Budget prévisionnel proposé
Dépenses 

autorisées

Budget 

exécutoire

(1) (2) (3) (4) (5) = (3) + (4) (6) (7)

Reconductions Mesures 

nouvelles
Total

Budget 

exécutoire N-1

Groupe 3 : Dépenses afférentes à la structure

 0.00 €  0.00 €  90 000.00 € 0.00 €  90 000.00 €  90 000.00 €6132 Locations immobilières

 0.00 €  0.00 €  50.00 € 0.00 €  50.00 €  50.00 €6135 Locations mobilières

 0.00 €  0.00 €  4 000.00 € 0.00 €  4 000.00 €  4 000.00 €61521 Entretien et réparations bâtiments publics

 0.00 €  0.00 €  16 800.00 € 0.00 €  16 800.00 €  16 800.00 €61528 Entretien et réparations autres bâtiments

 0.00 €  0.00 €  8 500.00 € 0.00 €  8 500.00 €  8 500.00 €61568 Autres

 0.00 €  0.00 €  1 900.00 € 0.00 €  1 900.00 €  1 900.00 €6161 Multirisques

 0.00 €  0.00 €  750.00 € 0.00 €  750.00 €  750.00 €623 Publicité, publications, relations publiques

 0.00 €  0.00 €  12 200.00 € 0.00 €  12 200.00 €  12 200.00 €63512 Taxes foncières

 0.00 €  0.00 €  1 100.00 € 0.00 €  1 100.00 €  1 100.00 €63513 Autres impôts locaux

 0.00 €  1 000.00 € 0.00 €  1 000.00 € 0.00 €CHARGES EXCEPTIONNELLES  1 000.00 €

 0.00 €  0.00 €  1 000.00 € 0.00 €  1 000.00 €  1 000.00 €673 Titres annulés (sur exercices antérieurs)

 0.00 €  400.00 € 0.00 €  400.00 € 0.00 €CHARGES FINANCIERES  400.00 €

 0.00 €  0.00 €  400.00 € 0.00 €  400.00 €  400.00 €6611 Intérêts des emprunts et dettes

 0.00 €  23 642.00 € 0.00 €  23 642.00 € 0.00 €DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX PROVISIONS  23 642.00 €

 0.00 €  0.00 €  23 642.00 € 0.00 €  23 642.00 €  23 642.00 €68112 Immobilisations corporelles

 0.00 €  0.00 €  160 342.00 €  160 342.00 € 0.00 €  160 342.00 € 160 342.00 €TOTAL GROUPE 3

 0.00 €Total Général (Groupe 1 + Groupe 2 + Groupe 3)  0.00 €  291 042.00 €  291 042.00 € 0.00 €  291 042.00 € 291 042.00 €

Total  dépenses d'exploitation  0.00 €  0.00 €  0.00 €  291 042.00 €  291 042.00 €  291 042.00 € 291 042.00 €

B-1-1-1-2  9



ESMS

 2019

RESIDENCE M22

BP

RESIDENCE AUTONOMIE SAINT MICHEL

CCAS - Budget général PERCY EN NORMANDIE500013479

Code FINESS

SECTION D'EXPLOITATION - Recettes -  Non Ventilé

Réel 

n-2

Budget prévisionnel proposé
Recettes 

autorisées

Budget 

exécutoire

(1) (2) (3) (4) (5) = (3) + (4) (6) (7)

Reconductions Mesures 

nouvelles
Total

Budget 

exécutoire N-1

Groupe 1 : Produits de la tarification

 0.00 €  0.00 €  270 000.00 € 0.00 €  270 000.00 €  270 000.00 €73418 Usager (hors EHPAD)-P.âgées-autres ESMS

 0.00 €  0.00 €  270 000.00 €  270 000.00 € 0.00 €  270 000.00 € 270 000.00 €TOTAL GROUPE 1

Groupe 2 : Autres produits relatifs à l'exploitation

 0.00 €  0.00 €  16 700.00 € 0.00 €  16 700.00 €  16 700.00 €7483 Forfait autonomie des résidences autonomie

 0.00 €  0.00 €  4 700.00 € 0.00 €  4 700.00 €  4 700.00 €7548 Autres remboursements de frais

 0.00 €  0.00 €  21 400.00 €  21 400.00 € 0.00 €  21 400.00 € 21 400.00 €TOTAL GROUPE 2

 0.00 €Total Général (Groupe 1 + Groupe 2 + Groupe 3)  0.00 €  291 400.00 €  291 400.00 € 0.00 €  291 400.00 €

Report à 

nouveau en N-2

002      Excédent antérieur reporté expl.  0.00 €  0.00 €  27 721.27 €  27 721.27 €

Report à nouveau en N
Report à 

nouveau en N-1

Total  recettes d'exploitation  0.00 €  0.00 €  0.00 €  291 400.00 €  319 121.27 €  319 121.27 € 319 121.27 €

B-1-1-1-2  10



SECTION D'INVESTISSEMENT - Emplois -  Non Ventilé

Réel n-2

ESMS

 2019

RESIDENCE M22

BP

RESIDENCE AUTONOMIE SAINT MICHEL

CCAS - Budget général PERCY EN NORMANDIE500013479

Code FINESS

Budget exécutoire 

N-1

Budget 

prévisionnel n

Remboursement des dettes financières

1641 Emprunts en euros  0.00 €  0.00 €  22 250.00 €

165 Dépôts et cautionnements reçus  0.00 €  0.00 €  3 500.00 €

16 Emprunts et dettes assimilées  0.00 €  0.00 €  25 750.00 €

Acquisition d'éléments de l'actif immobilisé

2183 Matériel de bureau et matériel informatique  0.00 €  0.00 €  1 000.00 €

2184 Mobilier  0.00 €  0.00 €  8 000.00 €

2188 Autres immobilisations corporelles  0.00 €  0.00 €  6 000.00 €

21 Immobilisations corporelles  0.00 €  0.00 €  15 000.00 €

Résultat d'investissement de l'exercice (Déficit)  0.00 €  40 750.00 € 0.00 €

 0.00 €  0.00 €  9 044.69 €Résultat cumulé antérieur (excédent)001

TOTAL GÉNÉRAL  0.00 €  0.00 €  49 794.69 €

B-1-1-1-3  11



SECTION D'INVESTISSEMENT - Ressources -  Non Ventilé

Réel n-2

ESMS

 2019

RESIDENCE M22

BP

RESIDENCE AUTONOMIE SAINT MICHEL

CCAS - Budget général PERCY EN NORMANDIE500013479

Code FINESS

Budget exécutoire 

N-1

Budget 

prévisionnel n

Augmentation des fonds propres

10682 Réserves affectées à l'investissement  0.00 €  0.00 €  22 652.69 €

10 Dotations, fonds divers et réserves  0.00 €  0.00 €  22 652.69 €

Augmentation des dettes financières

165 Dépôts et cautionnements reçus  0.00 €  0.00 €  3 500.00 €

16 Emprunts et dettes assimilées  0.00 €  0.00 €  3 500.00 €

Autres

2812 Agencements et aménagements des terrains, plantations à demeure  0.00 €  0.00 €  451.00 €

28131 Bâtiments  0.00 €  0.00 €  20 906.00 €

28154 Matériel et outillage  0.00 €  0.00 €  1 294.00 €

28183 Matériel de bureau et matériel informatique  0.00 €  0.00 €  437.00 €

28184 Mobilier  0.00 €  0.00 €  554.00 €

28 Amortissements des immobilisations  0.00 €  0.00 €  23 642.00 €

Résultat d'investissement de l'exercice (Excédent)  0.00 €  49 794.69 € 0.00 €

TOTAL GÉNÉRAL  0.00 €  0.00 €  49 794.69 €

B-1-1-1-3  12



SECTION D'EXPLOITATION - Vue d'ensemble

ESMS

 2019

RESIDENCE M22

BP

RESIDENCE AUTONOMIE SAINT MICHEL

CCAS - Budget général PERCY EN NORMANDIE500013479

Code FINESS

 Non Ventilé Total

Proposé Alloué Alloué

Total 291 042.00 € 291 042.00 € 291 042.00 €

011  Groupe 1 : Dépenses afférentes à l'exploitation courante 66 000.00 € 66 000.00 € 66 000.00 €

012  Groupe 2 : Dépenses afférentes au personnel 64 700.00 € 64 700.00 € 64 700.00 €

016  Groupe 3 : Dépenses afférentes à la structure 160 342.00 € 160 342.00 € 160 342.00 €

INTITULÉS

Dépenses

 Non Ventilé Total

Proposé Alloué Alloué

Total 319 121.27 € 319 121.27 € 319 121.27 €

002  Résultat d'exécution de la section d'exploitation reporté 27 721.27 € 27 721.27 € 27 721.27 €

017  Groupe 1 : Produits de la tarification 270 000.00 € 270 000.00 € 270 000.00 €

018  Groupe 2 : Autres produits relatifs à l'exploitation 21 400.00 € 21 400.00 € 21 400.00 €

INTITULÉS

Recettes

B-1-1-2  13



SECTION D'EXPLOITATION

Dépenses

ESMS

 2019

RESIDENCE M22

BP

RESIDENCE AUTONOMIE SAINT MICHEL

CCAS - Budget général PERCY EN NORMANDIE500013479

Code FINESS

 Non Ventilé Total

Proposé Alloué Alloué

TOTAL DÉPENSES 291 042.00 € 291 042.00 291 042.00 €

011  Groupe 1 : Dépenses afférentes à l'exploitation cou 66 000.00 € 66 000.00 66 000.00 €

60611  Eau et assainissement 9 600.00 € 9 600.00 9 600.00 €

60612  Energie, électricité 48 000.00 € 48 000.00 48 000.00 €

60622  Produits d'entretien 150.00 € 150.00 150.00 €

60623  Fournitures d'atelier 3 500.00 € 3 500.00 3 500.00 €

6063  Alimentation 3 700.00 € 3 700.00 3 700.00 €

6261  Frais d'affranchissements 400.00 € 400.00 400.00 €

6262  Frais de télécommunication 650.00 € 650.00 650.00 €

012  Groupe 2 : Dépenses afférentes au personnel 64 700.00 € 64 700.00 64 700.00 €

6215  Personnel affecté à l'établissement 49 000.00 € 49 000.00 49 000.00 €

622321  Infirmiers 2 500.00 € 2 500.00 2 500.00 €

6228  Divers 13 200.00 € 13 200.00 13 200.00 €

016  Groupe 3 : Dépenses afférentes à la structure 160 342.00 € 160 342.00 160 342.00 €

6132  Locations immobilières 90 000.00 € 90 000.00 90 000.00 €

6135  Locations mobilières 50.00 € 50.00 50.00 €

61521  Entretien et réparations bâtiments publics 4 000.00 € 4 000.00 4 000.00 €

61528  Entretien et réparations autres bâtiments 16 800.00 € 16 800.00 16 800.00 €

61568  Autres 8 500.00 € 8 500.00 8 500.00 €

6161  Multirisques 1 900.00 € 1 900.00 1 900.00 €

623  Publicité, publications, relations publiques 750.00 € 750.00 750.00 €

63512  Taxes foncières 12 200.00 € 12 200.00 12 200.00 €

63513  Autres impôts locaux 1 100.00 € 1 100.00 1 100.00 €

6611  Intérêts des emprunts et dettes 400.00 € 400.00 400.00 €

673  Titres annulés (sur exercices antérieurs) 1 000.00 € 1 000.00 1 000.00 €

68112  Immobilisations corporelles 23 642.00 € 23 642.00 23 642.00 €

INTITULÉS

 Non Ventilé Total

Proposé Alloué Alloué

TOTAL RECETTES 319 121.27 € 319 121.27 319 121.27 €

002  Résultat d'exécution de la section d'exploitation re 27 721.27 € 27 721.27 27 721.27 €

002  Résultat d'exécution de la section d'exploitation r 27 721.27 € 27 721.27 27 721.27 €

017  Groupe 1 : Produits de la tarification 270 000.00 € 270 000.00 270 000.00 €

73418  Usager (hors EHPAD)-P.âgées-autres ESMS 270 000.00 € 270 000.00 270 000.00 €

018  Groupe 2 : Autres produits relatifs à l'exploitation 21 400.00 € 21 400.00 21 400.00 €

7483  Forfait autonomie des résidences autonomie 16 700.00 € 16 700.00 16 700.00 €

7548  Autres remboursements de frais 4 700.00 € 4 700.00 4 700.00 €

INTITULÉS
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SECTION D'INVESTISSEMENT - Vue d'ensemble

ESMS

 2019

RESIDENCE M22

BP

RESIDENCE AUTONOMIE SAINT MICHEL

CCAS - Budget général PERCY EN NORMANDIE500013479

Code FINESS

 Non Ventilé Total

Proposé Alloué Alloué
Total 49 794.69 € 49 794.69 € 49 794.69 €

001  Solde d'exécution de la section d'investissement reporté 9 044.69 € 9 044.69 € 9 044.69 €

16  Emprunts et dettes assimilées 25 750.00 € 25 750.00 € 25 750.00 €

21  Immobilisations corporelles 15 000.00 € 15 000.00 € 15 000.00 €

INTITULÉS

Dépenses

 Non Ventilé Total

Proposé Alloué Alloué
Total 49 794.69 € 49 794.69 € 49 794.69 €

10  Dotations, fonds divers et réserves 22 652.69 € 22 652.69 € 22 652.69 €

16  Emprunts et dettes assimilées 3 500.00 € 3 500.00 € 3 500.00 €

28  Amortissements des immobilisations 23 642.00 € 23 642.00 € 23 642.00 €

INTITULÉS

Recettes
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SECTION D'INVESTISSEMENT

Dépenses

ESMS

 2019

RESIDENCE M22

BP

RESIDENCE AUTONOMIE SAINT MICHEL

CCAS - Budget général PERCY EN NORMANDIE500013479

Code FINESS

 Non Ventilé Total

Proposé Alloué Alloué

TOTAL DÉPENSES 49 794.69 €  €49 794.69 49 794.69 €

001  Solde d'exécution de la section d'investissement re 9 044.69 € 9 044.69 € 9 044.69 €

001  Solde d'exécution de la section d'investissement 9 044.69 € 9 044.69 € 9 044.69 €

16  Emprunts et dettes assimilées 25 750.00 € 25 750.00 € 25 750.00 €

1641  Emprunts en euros 22 250.00 € 22 250.00 € 22 250.00 €

165  Dépôts et cautionnements reçus 3 500.00 € 3 500.00 € 3 500.00 €

21  Immobilisations corporelles 15 000.00 € 15 000.00 € 15 000.00 €

2183  Matériel de bureau et matériel informatique 1 000.00 € 1 000.00 € 1 000.00 €

2184  Mobilier 8 000.00 € 8 000.00 € 8 000.00 €

2188  Autres immobilisations corporelles 6 000.00 € 6 000.00 € 6 000.00 €

INTITULÉS

 Non Ventilé Total

Proposé Alloué Alloué

TOTAL RECETTES 49 794.69 €  €49 794.69 49 794.69 €

10  Dotations, fonds divers et réserves 22 652.69 € 22 652.69 € 22 652.69 €

10682  Réserves affectées à l'investissement 22 652.69 € 22 652.69 € 22 652.69 €

16  Emprunts et dettes assimilées 3 500.00 € 3 500.00 € 3 500.00 €

165  Dépôts et cautionnements reçus 3 500.00 € 3 500.00 € 3 500.00 €

28  Amortissements des immobilisations 23 642.00 € 23 642.00 € 23 642.00 €

2812  Agencements et aménagements des terrains, pl 451.00 € 451.00 € 451.00 €

28131  Bâtiments 20 906.00 € 20 906.00 € 20 906.00 €

28154  Matériel et outillage 1 294.00 € 1 294.00 € 1 294.00 €

28183  Matériel de bureau et matériel informatique 437.00 € 437.00 € 437.00 €

28184  Mobilier 554.00 € 554.00 € 554.00 €

INTITULÉS
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ESMS

 2019

RESIDENCE M22

BP

RESIDENCE AUTONOMIE SAINT MICHEL

CCAS - Budget général PERCY EN NORMANDIE500013479

Code FINESS

TABLEAU DES EMPRUNTS AUTORISÉS ET CONTRACTÉS

Organisme prêteur Date de 

souscription

Durée 

(années)

Taux  

(%)

Capital emprunté Dette en fin d'exercice précédent

Capital Intérêts

Remboursement 

du capital de 

l'année n

Montant des 

intérêts de  l'année 

n

SA DEXIA CREDIT LOCAL 01/01/1994  264 774.98 €  443.04 €  22 200.19 €  443.04 € 22 200.19 €3.98 26

TOTAL  264 774.98 €  22 200.19 €  443.04 €  22 200.19 €  443.04 €
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